
 

Mateřská škola, Náchod, Havlíčkova 1848 

 

 
 

Zápis do Mateřské školy, Náchod, Havlíčkova 1848 
 
 

Základní informace 
 

Řádný zápis proběhne v budově MŠ, na adrese Havlíčkova 1848 od 6.5.2024 do 7.5.2024 

od 9:00 do 15:00 (pauza od 11:40 do 12:20). 

 

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání je možné si vyzvednou v MŠ nebo stáhnout 

na webových stránkách www.msplhov.cz v sekci „dokumenty“.  

 

Zápis je určen i dětem, na které se vztahuje dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině. 

 

Předškolní vzdělávání je určeno dětem ve věku od 3 do 6 let, nejdříve však pro děti od 2 let. 

 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které do 31. 8. 2024 dosáhnou pěti let. 

 

Podmínkou přijetí dítěte do mateřské školy je splnění povinnosti podrobit se stanoveným 

pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže 

očkování podrobit pro kontraindikaci. 

 

Tato podmínka se nevztahuje na dítě, které se hlásí k povinnému předškolnímu vzdělávání. 

 

Povinná dokumentace k zápisu 
 

a) občanský průkaz zákonného zástupce 

b) rodný list dítěte 

c) žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

Součástí žádosti je potvrzení praktického lékaře, že dítě absolvovalo povinná očkování 

nebo doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci. 

d) kopie doporučení školského poradenského zařízení (pokud dítě bylo vyšetřeno ve 

školském poradenském zařízení) 
  



 

Mateřská škola, Náchod, Havlíčkova 1848 

 

Výsledek řízení 
 

Výsledky řízení budou zveřejněny nejdéle do 30 dnů od zápisu následujícími způsoby: 

a) na dveřích budovy MŠ 

b) na webových stránkách školy 

c)  

Seznamy budou zveřejněny alespoň po dobu 15 dnů. 

 

V seznamech bude dítě uvedeno pod registračním číslem, které mu bude přiděleno u zápisu.  

Rodiče nepřijatých dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí. 

 

Elektronický předzápis 

 

Pro usnadnění a urychlení zápisu lze od 29.4.2024 do 7.5.2024 (do 13:00) využít elektronický 

předzápis. Na webu: www.elektronickypredzapis.cz stačí vyhledat naší MŠ, zaregistrovat se a 

předzapsat se. Můžete také využít přímý odkaz na informační stránku naší MŠ. 

 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/nachod-havlickova 

 

Program Vás navede, jak dále postupovat (tisk vyplněné žádosti, návštěva lékaře). V systému 

Elektronického předzápisu můžete také provést rezervaci přesného termínu doručení Vaší 

žádosti do mateřské školy. Celý proces zápisu se tím výrazně urychlí. 

 

 

 

 

https://elektronickypredzapis.cz/

		2024-04-12T15:46:14+0200
	MGR. ZUZANA UHLÍŘOVÁ, DIS.




